
UCHWAŁA NR 388/XXVII/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkół Specjalnych w Żorach 

Na podstawie art. 39 ust. 7a, art. 88 i art. 89 ust. 1-9 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 
(tekst jednolity Dz. U. 2020 r., poz. 910 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. 2020 r. poz. 920 ze zm.) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku zamierza się przekształcić Zespół Szkół Specjalnych w Żorach 
poprzez dodanie lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w budynku na os. Pawlikowskiego 43 w Żorach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403B47F1-7E1F-4DBD-8B34-42BB56A8EBA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


